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SEBORADIN MEN Zestaw (Szampon, 200ml + Ampułki
wzmacniające 14x5,5ml + Krem do pielęgnacji twarzy, 50ml)
KRÓTKA DATA 30.11.2024
 

Cena: 65,99 PLN

Opis słownikowy

Producent LARA EDYTA PAWLUŚKIEWICZ

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisPRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI 30.11.2024SEBORADIN MEN Zestaw (Szampon, 200ml + Ampułki
wzmacniające 14x5,5ml + Krem do pielęgnacji twarzy, 50ml) 

Zestaw składający się z 3 produktów szamponu, ampułek wzmacniających włosy i kremu do pielęgnacji twarzy i zarostu.

Wskazania do stosowania produktów.

Szampon i ampułki wskazane do stasowania, jeśli włosy wypadają i przerzedzają się, w przypadku łysienia androgenowego oraz
powstawania zakoli. Przy pierwszych objawach łysienia. Krem do codziennej pielęgnacji twarzy i zarostu. Do każdego typu skóry,
również wrażliwej. Dla mężczyzn. 

1. Szampon przeciw wypadaniu włosów dla mężczyzn, 200ml

Działanie:

Szampon dokładnie oczyszcza skórę głowy i włosy z naturalnych zabrudzeń i pozostałości produktów do stylizacji włosów. Już po
pierwszym użyciu szampon wykazuje działanie kojące i łagodzące skórę głowy. Składniki aktywne kosmetyku to ProcapilTM, żeń-szeń i
cząsteczki z witaminami.

Efekty:
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Włosy stają się silniejsze, bardziej odporne na uszkodzenia i wypadanie. Regularne stosowanie szamponu wzmacnia włosy, które
zyskują zdrowszy wygląd, stają się gęstsze, bardziej miękkie i sprężyste, nabierają blasku, poprawia się ich kondycja.

Stosowanie:

Nanieść na mokre włosy, rozprowadzić, wmasować w skórę głowy i włosy. Dokładnie spłukać. Do codziennego stosowania.

Składniki*:

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Cocamide DEA, Lauryl Glucoside, Glycerin, Glycol Cetearate, Sodium Chloride,
Polyquaternium-7, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Butylene Glycol, PPG-26-Buteth-26, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Apigenin,
Oleanolic Acid, Biotinyl Tripeptide-1, Alcohol Denat., Panax Ginseng Root Extract, Lecithin, Sorbitol, Xanthan Gum, Hammamelis
Virginiana Leaf Extract, Diathomeaceous Earth, Disodium EDTA, Tocopheryl Acetate, Glyceryl Linoleate, Sodium Benzoate, Glyceryl
Linolenate, Panthenol, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Glyceryl Caprylate, Parfum, Benzyl Alcohol, Citric Acid,
Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Limonene, Triethylene Glycol, Propylene Glycol, Magnesium Nitrate, Magnesium
Chloride

2. Ampułki wzmacniające włosy, 14x5,5ml

Działanie:

Profilaktyka wypadania i przerzedzania włosów. Włosy stają się mocniejsze, bardziej gęste i odporne na wypadanie, odzyskują zdrowy
wygląd.

Efekty:

Ampułki pozytywnie wpływają na zahamowanie wypadania. Masaż skóry głowy powoduje poprawę mikrokrążenia, co wpływa korzystnie
na stymulację mieszków włosowych. Intensywna pielęgnacja przy łysieniu androgenowym. Składniki aktywne produktu to kofeina,
guarana, chmiel, ekstrakt z kiełków zielonego groszku, ekstrakt z drzewa Muira Puama.

Stosowanie:

Zawartość 1 całej ampułki nanieść na skórę głowy, wmasować przez ok. 2 min. Nie spłukiwać. Zaleca się stosować codziennie przez
okres min. 3 miesięcy (niezależnie od częstotliwości mycia włosów) na suche lub umyte i wysuszone ręcznikiem włosy. Nie obciąża i nie
skleja włosów. Po aplikacji preparatu należy umyć dłonie. Nie stosować w przypadku podrażnionej lub uszkodzonej skóry głowy.

Składniki*:

Aqua, Alcohol Denat., Maltooligosyl Glucoside Hydrogenated Starch Hydrolysate, Propylene Glycol, Glicerin, Caffeine, Maltodextrin, Urea,
Xanthan Gum, Hydroxyethylcelulose, Humulus Lupulus Extract, Pisum Sativum Sprout Extract, Butylene Glycol, Paullinia Cupana Seed
Extract, Ptychopetalum Olacoides Bark Extract, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, DMDM-Hydantoin, Phenoxyethanol, Sodium Benzoate,
Potassium Sorbate, Parfum, Citric Acid, Limonene

3. Krem do pielęgnacji twarzy i zarostu, 50ml

Działanie:

Krem zapewnia skórze prawidłową pielęgnację, nawilża, wygładza i regeneruje skórę. Pielęgnuje i zmiękcza zarost, korzystnie wpływając
na jego stan. Działa kojąco i łagodząco na skórę, pozostawiając odczucie orzeźwienia. Składniki aktywne w kremie to ekstrakt z nasion
chia, ekstrakt z pieprzu tasmańskiego, woda lawendowa.

Efekty:

Systematycznie stosowany produkt poprawia wygląd i kondycję skóry, jest idealny do stosowania po myciu lub goleniu. Skóra twarzy
staje się lepiej odżywiona, gładka i przyjemna w dotyku.

Stosowanie:

Nanieść na osuszoną skórę twarzy i zarost, delikatnie wmasować krem. Stosować codziennie.
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Składniki*:

Aqua, Ethylhexyl Palmitate, Isoamyl Laurate, Polyglyceryl-6 Stearate, Isopropyl Myristate, Glycerin, Lavandula Angustifolia Flower Water,
Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Xanthan Gum, Polyglyceryl-6 Behenate, Tasmannia Lanceolata Fruit/Leaf Extract, Salvia Hispanica
Seed Extract, Sodium Benzoate, Gluconolactone, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Potassium Sorbate, Calcium Gluconate

 

*Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.
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